（業務方法書　様式第５号）

番　　　号
年　月　日

　茨城県農業再生協議会長　殿

事業実施主体名
代表者氏名

稲作農業の体質強化に向けた超低コスト産地育成事業の事業遅延について

　令和○年○月○日付け○○をもって補助金の交付決定通知のあった事業の遅延について、稲作農業の体質強化に向けた超低コスト産地育成事業業務方法書第７条第１項の規定に基づき下記のとおり報告する。

記

１　事業の内容及び進捗状況

２　遅延理由

３　遅延に対して講じた措置

４　事業完了予定年月日（完了時期を延期して事業を継続したい場合のみ記載すること）

５　その他